__________________________________________________________________________________________

Município de Matos Costa-SC-Rua Manoel Lourenço de Araujo, nº 137-Centro-CEP- 89420-000

CNPJ Nº 83.102.566/0001-51 Fone FAX: (49) 3572-1111

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE MATOS COSTA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MATOS COSTA

MUNICÍPIO DE MATOS COSTA
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 09/2021 - DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 05/2021 - PMMC
EXTRATO CONTRATUAL Nº 06/2021
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MATOS COSTA - SC, pessoa jurídica de direito público
interno, inscrita no CNPJ sob o nº 83.102.566/0001-51.
CONTRATADA: GEOLOC GEOLOGIA E ENGENHARIA LTDA, pessoa jurídica de direito publico privado,
inscrito no CNPJ nº 18.703.275/0001-57.
Valor global de R$ 4.265,00 (quatro mil duzentos e sessenta e cinco reais).
Vigência: INICIO: 01/02/2021 - TÉRMINO: 31/12/2021.
Dotação: 93 - 3.3.90.00.00.00.00.00
Objeto: Contratação de empresa especializada  na realização de Sondagem SPT e fornecimento de
laudo geotécnico no Parque Municipal de Eventos Germano Passero.
Matos Costa, 01 de fevereiro de 2021. Paulo Bueno de Camargo - Prefeito Municipal